[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

_______24.11.2011___№____A-4______

Москва

	О приеме в аспирантуру в 2011г.

На основании проведенных вступительных экзаменов в аспирантуру и решения Приемной комиссии от 10.11.2011,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить в аспирантуру на  очную форму обучения с 1  декабря 2011г.:

     ─  Милехина Олега Олеговича, назначить  научным руководителем доктора физико-математических наук      Толстых М.А.;
      ─  Дмитриеву Марию Николаевну, назначить  научным руководителем кандидата географических наук Горлач И.А.
2.   Зачислить в аспирантуру на  заочную форму обучения с 1  декабря 2011г.:
      ─  Уткузову Диляру Наильевну, назначить  научным руководителем доктора физико-математических наук      Ривина Г.С.;
       ─  Хакимову Резеду Фаргатовну, назначить  научными руководителями кандидата географических  наук  Оганесяна В.В.
3.    Бухгалтерии производить выплату стипендий аспирантам очной формы обучения и оплату за научное руководство аспирантами согласно ставкам, приведенным в письме от 29.12.1995г. N 87-М Министерства образования Российской Федерации.

Директор                                                                                     Вильфанд Р.М.
_906450477.unknown